
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMO 10 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

30/09/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 4.913.392,24 4.999 234.697.984,46 0,00  11.999,99  229.784.592,22 52.750 53.322  72,71  36,74  65,90  20,05  72,99  37,40

 5.716.379,55 1.638 276.249.309,98 12.000,00  23.999,99  270.532.930,43 15.516 15.639  21,32  43,24  21,59  23,32  21,47  44,03

 9.067.277,74 776 111.806.097,54 24.000,00  35.999,99  102.738.819,80 3.729 3.991  5,44  17,50  10,23  37,00  5,16  16,72

 4.692.576,43 167 13.349.264,79 36.000,00  47.999,99  8.656.688,36 228 333  0,45  2,09  2,20  19,15  0,32  1,41

 119.432,81 6 2.331.386,78 48.000,00  59.999,99  2.211.953,97 43 45  0,06  0,36  0,08  0,49  0,06  0,36

 0,00 0 378.137,10 60.000,00  71.999,99  378.137,10 6 6  0,01  0,06  0,00  0,00  0,01  0,06

 0,00 0 72.575,79 72.000,00  83.999,99  72.575,79 1 1  0,00  0,01  0,00  0,00  0,00  0,01

 638.884.756,44 73.337  24.509.058,77 7.586  614.375.697,67 72.273Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 8.711,63
 0,04

 72.575,79

 3.230,83
 0,02

 51.410,93

 8.500,76
 7,35

 72.575,79

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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